Администрация Сабиновского сельского поселения
Лежневского муниципального района
Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              04.02.2019г.                                                                                             №  17

О внесении  изменений и дополнений в  Постановление  № 36    от   04.04.2018 г.                        « Об утверждении  Административного  регламента  осуществления  муниципального контроля  в области  содержания  и благоустройства  территории Сабиновского сельского поселения»
( в ред. Постановления № 66 от 14.09.2018)
                На основании экспертного  заключения от 10.01.2019  № 28 главного правового управления Правительства Ивановской области, Администрация  Сабиновского  сельского поселения  постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в Постановление  № 36    от   04.04.2018г. «Об утверждении  Административного регламента  осуществления  муниципального контроля в области   содержания  и благоустройства  территории  Сабиновского  сельского  поселения»  (в ред.Постановления № 66 от 14.09.2018) (далее Регламента):
                1) подпункт 5 пункта 3 раздела II Регламента изложить в новой редакции:
« 5. Утвержденный Главой Сабиновского сельского поселения ежегодный план проведения плановых проверок доводится до сведения заинтересованных лиц посредством его размещения на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» либо иным доступным способом.»
                2) подпункт 7 пункта 3 раздела II Регламента изложить в новой редакции:
«7. О проведении плановой проверки юридическое лицо, индивидуальный предприниматель уведомляются не позднее чем за три рабочих дня до начала ее проведения посредством направления копии распоряжения руководителя Администрации о проведении плановой проверки заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении и ( или) посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной  подписью и направленного по адресу электронной почты юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в Администрацию, или иным доступным способом.»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Сабиновского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Сабиновского сельского поселения:                                О.Г.Лапочкина